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SUOMI-RANSKA YHDISTYSTEN LIITTO ry      
TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2008 
 
 
 
 
1. YLEISTÄ 
 
 Sääntöjensä mukaisesti Suomi-Ranska yhdistysten liitto on pyrkinyt edistämään ranskan kielen ja ranskalaisen 
kulttuurin tuntemusta maassamme.  Sen toiminnan kohteena ovat ensisijaisesti olleet liittoon kuuluvat 25 
jäsenyhdistystä jäsenineen sekä liiton henkilöjäsenet. 
  
Yhteyksiä jäsenkuntaan on ylläpidetty monin eri tavoin: jäsenlehti Fran-Su ilmestyi kaksi kertaa; jäsenmatka 
tehtiin kesäkuussa Loiren laaksoon, ranskan kielen kesäkursseja järjestettiin sekä aikuisille että koululaisille; 
ranskalaisen gastronomian harrastusta jatkettiin edellisen vuoden tapaan Club Lyonissa, Ranskan ystävien 
kerhossa sekä oltiin mukana Salon de la francophonie -messutapahtumassa Vuotalossa Helsingin Vuosaaressa 
maaliskuussa.  
  
Kevään liittokokous pidettiin toukokuussa Lappeenrannassa ja syysliittokokous marraskuussa Helsingissä.  
Myös hallitus ja neuvottelukunta kokoontuivat säännöllisesti.  
 Liiton kotisivua kehitettiin ja sen linkkiyhteyksiä kasvatettiin. 
 Liiton nuorisotoimikunta jatkoi tiedottamista Ranskasta ja sen laatima opas Haluatko Ranskaan on ollut 
luettavissa liiton kotisivulla. Stipendirahaston kartuttamista jatkettiin.     
 Jäsenyhdistykset toimivat aktiivisesti: paikallisyhdistysten tilaisuuksissa kuultiin sekä ranskan- että 
suomenkielisten pitämiä esitelmiä, järjestettiin Ranska-viikko, konsertteja, viininmaistajaisia, retkiä ja matkoja 
Ranskaan.  Paikallisyhdistykset järjestivät tilaisuuksia myös yhteistyössä.  
 
Opetusministeriön työryhmän raportti ystävyysseurojen valtionavustuksista 
 
Pääsihteeri Liisa Peake toimi Opetusministeriön asettamassa ystävyysseurojen valionavustuksia 
käsittelevässä työryhmässä pohtimassa kriteerejä avustusten saantiin. 
Viime vuosina valtionapujen saaminen on ollut vaakalaudalla, kun ministeriö pohti jopa valtionapujen 
osittaista lakkauttamista ja rajoittamista vain tietyille harvoille ystävyysseuroille. Opetusministeriössä 
kaavailtiin tietyssä vaiheessa, että Suomi-Venäjä-seuran ja Pohjola-Nordenin valtionapuanomukset 
käsiteltäisiin Opetusministeriössä, muiden seurojen anomukset mahdollisesti CIMO:ssa.  
Ystävyysseuroja työryhmässä edustaneet olivat sitä mieltä, että kaikilla seuroilla pitäisi olla samat kriteerit 
ja että toimintatuen myöntämisen kriteereinä tulisi ottaa huomioon jäsenmäärä, maksetut jäsenmaksut, 
toiminnan ulospäin suuntautuminen, jäsenlehti, erikoisjulkaisut, valtakunnallinen kattavuus, tilaisuuksien 
määrä vuodessa, tiedotus, sivistys, kulttuuri, oma rahoitusosuus, kielikurssit jne. 
Työryhmän työskentelystä laadittiin muistio. Valtionapujen jako jäi toistaiseksi OPM:ään ja valtionavut jaettiin 
vanhan mallin mukaisesti.       
 
 
2. HALLINTO 
 

2.1. Kunniajäsenet:  
Professori Ulla Jokinen, FM Terttu Rastas ja professori Carl Öhman.    

 
2.2. Hallitus: 

FL Najat Ouakrim-Soivio, puheenjohtaja, erityisasiantuntija, FM  Laura Päivänen, varapuheenjohtaja (31.12. 
asti);  
sekä jäsenet: professori Fredrik Cleve (kuoli 26.8.), kulttuurisihteeri, FM Heidi Heinonen, teollisuusneuvos, DI 
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Antti Joensuu (31.12. asti), toimittaja Sanna Jääskeläinen, lehtori, FM Arja Koski, kirjastotoimenjohtaja Hilkka 
Kotilainen, FT, dosentti Ulla Tuomarla ja johtaja, KTM Aili Piironen.  

 
2.3. Liittokokous: 
Ympäristöjohtaja, erikoislääkäri Martti Hyvönen, puheenjohtaja, koordinaattori, FM Minna Varila, 

varapuheenjohtaja; 
 
Liiton sääntöjen mukaisesti (§ 11) jäsenyhdistykset lähettävät liittokokoukseen yhden edustajansa. 
 
Henkilöjäsenten edustajat 
Varsinaiset:  

VT Eero J. Aarnio (31.12. asti), toimitusjohtaja Sirkka-Liisa Ala-Lahti, Mme Claude Anttila, 
toimitusjohtaja Marjatta Helander, eurooppa- ja maahanmuuttoministeri Astrid Thors ja VT Turo K.J. 
Tukiainen. 
 
Varaedustajat:  
ekonomi Päivi Koskela, toimitusjohtaja Tuulikki Leiste, FM Rose-Marie Peake-Liedes, toimistosihteeri 
Leena Piattier, FT, dosentti Ulla Tuomarla ja VTT Asko Puumalainen.  
 
2.4. Suomi-Ranska yhdistysten liiton neuvottelukunta (31.12. asti) 
Neuvottelukuntaan kuului seuraavat 27 jäsentä: 
Ekonomi Reino Gunn (pj), tuottaja Jaana Sormunen (vpj), rehtori Anja-Liisa Alanko, oik.kand. Christian 
Andersson, kouluneuvos Jarmo Anttila, hallitusneuvos Klaus Frösén, suurlähettiläs Matti Häkkänen, 
toimittaja Petri Immonen, professori Ulla Jokinen, johtaja Arvo Jäppinen, VT Eero Kajander, professori 
Matti Klinge, professori Tarmo Kunnas, johtaja Antero Lahtinen, kanslianeuvos Sinikka Mertano, galleristi 
Krista Mikkola, toimittaja Maarit Niiniluoto, varakonsernijohtaja Markku Pohjola, FM Jarno Peltonen, 
johtaja Aimo Rajahalme, FT Kristina Ranki, FM Nina Paavolainen, johtaja Iris Schwanck, professori Elina 
Suomela, professori Eero Tarasti, pankinjohtaja Erkki Tietäväinen ja professori Carl Öhman.  
 

2.5. Suomi-Ranska yhdistysten liiton nuorisotoimikunta  
Nuorisotoimikunnalla ei ollut puheenjohtajaa ja sihteeri Rose-Marie Peake-Liedes oli äitiyslomalla. Pääsihteeri 
hoiti nuorisotoimikunnalle kuuluvia tehtäviä. 
 

2.6. Tilintarkastajat ja kirjanpito 
Varsinaisina tilintarkastajina toimivat ekonomi Risto Viljanen ja KTM Heimo Käyhty. Varatilintarkastajat ovat 
toimistosihteeri Leena Piattier ja kouluavustaja Hilkka Helokas. Kirjanpidon on hoitanut kirjanpitäjä Ani 
Salakari Anisa Tmi:stä.   

 
2.7. Pääsihteeri 

Pääsihteerinä on toiminut FM Liisa Peake. 
 
2.8. Kokoukset 
 
2.8.1.Liittokokoukset  
 
Sääntömääräinen kevätliittokokous 24.5. 
 
Kevään liittokokous järjestettiin Lappeenrannassa lauantaina 24.5. ja siihen osallistui 9 liittokokousedustajaa, ja 
pääsihteeri, yht. 10 henkilöä. Kokous pidettiin Kahvila-ravintola Gastin kabinetissa; ensin syötiin lounas ja sen 
jälkeen oli kokous. Kokouksen puheenjohtajana oli Etelä-Karjalan Suomi-Ranska yhdistyksen puheenjohtaja 
Dina Lindström. Kokouksessa käsiteltiin liiton vuoden 2007 toimintakertomus ja tilinpäätös sekä hallituksen 
esittämä neuvottelukuntaa koskeva sääntömuutos (§ 15). Sääntömuutoksesta, jossa tarkennettiin 
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neuvottelukunnan roolia ja tehtäviä sekä muutettiin jäsenmäärä enintään 12 jäseneksi (ennen 27), keskusteltiin 
monipuolisesti. Sääntömuutosehdotus hyväksyttiin ja päätettiin lähettää Patentti- ja rekisterihallituksen 
vahvistettavaksi.   
Kokouksen jälkeen tehtiin kävelykierros Etelä-Karjalan Suomi-Ranska yhdistyksen puheenjohtajan Dina 
Lindströmin opastuksella Lappeenrannan vanhassa Linnoituksessa. Kierros päättyi Majurska-kahvilaan, 
jossa nautittiin Marskin maljat ja kakkukahvit.    
 
Sääntömääräinen syysliittokokous 15.11.. 
 
Syysliittokokous pidettiin lauantaina 15.11. Ranskan kulttuurikeskuksessa Kaapelitehtaalla, Tallberginkatu 
1 C 135.      
Kokouksen puheenjohtajana toimi liittokokouksen puheenjohtaja Martti Hyvönen ja sihteerinä Liisa Peake. 
Liittohallituksen erovuoroisten jäsenien Antti Joensuun ja Laura Päiväsen tilalle valittiin VT Bo Göran 
Eriksson ja FM Jarmo Kehusmaa. Najat Ouakrim-Soivio valittiin uudelleen. Jäsenten toimikausi on kolme 
vuotta (2009–2011). Edesmenneen Kaarinanan-Piikkiön Suomi-Ranska seuran puheenjohtajan, teol.tri 
Fredric Cleven tilalle valittiin rva Sirkka Nummelin Kaarinasta jäljellä olevaksi yhdeksi toimivuodeksi 
(2009).   
 
Liittokokous valitsi FL Najat Ouakrim-Soivio liittohallituksen puheenjohtajaksi ja johtaja Aili Piirosen 
varapuheenjohtajaksi kalenterivuodeksi 2009.  
Liittokokouksen puheenjohtajaksi valittiin tri Martti Hyvönen ja varapuheenjohtajaksi koordinaattori 
Minna Varila kalenterivuodeksi 2009. 
 
Uuden neuvottelukunnan jäseniksi valittiin seuraavat: VT Eero J. Aarnio, rehtori Anja-Liisa Alanko, prof. 
Juhani Härmä, teollisuusneuvos Antti Joensuu, johtaja Arvo Jäppinen, prof. Meri Larjavaara, 
kanslianeuvos Sinikka Mertano, erityisasiantuntija Laura Päivänen, VT Matti Pösö, johtaja Iris Schwanck 
ja toimittaja Jaana Sormunen. 
Neuvottelukunnan toimikausi on kolme kalenterivuotta (2009–2011). 
 
Liittokokoukseen osallistui liittokokousedustajia, liittohallituksen edustajia sekä liiton virkailijoita yhteensä 
22 henkeä. Kokouksen alussa mukana olivat myös Ranskan kulttuurikeskuksen uudet virkailijat kulttuuri- 
ja tiedeneuvos Martine Bassereau-Dubois, tiede- ja korkeakouluattasea Emmanuel Salmon, 
kieliasiainattasea Luc Leguérinel ja AV-, multimedia- ja Internetattasea Marc Simonnot.   
 
Liittokokouksen jälkeen kokousväelle oli varattu teatteri-ilta Suomen Kansallisteatterissa Yasmina Rezan 
näytelmään ”Vihan jumala”. Teatteria edelsi salaatti-illallinen ravintola Morkussa, jossa kuultiin näytelmän 
esittely. Teatteri-iltaan osallistui 20 liiton jäsentä.     
 
2.8.2. Hallituksen kokoukset 
 
Suomi-Ranska yhdistysten liiton hallitus kokoontui kertomusvuonna 7 kertaa (6.2., 12.3., 8.4., 16.4., 4.9., 
22.10. ja 11.12.) Kokouspaikkoina olivat Kustannusosakeyhtiö Otavan edustustilat, kulttuurikeskus Caisa, 
Tieteiden talo, Aktia pankin edustustilat, hallituksen jäsenen Aili Piirosen koti Pohjoisesplanadi 32 ja 
puheenjohtaja Ouakrim-Soivion koti Porvoossa.   
Hallituksen vuoden viimeisessä kokouksessa (11.12.) kiiteltiin hallituksen jättävät Antti Joensuu ja Laura 
Päivänen. Lopuksi tehtiin kävelykierros jouluisessa vanhassa Porvoossa puheenjohtaja Ouakrim-Soivion 
opastuksella.     
 
2.8.3. Neuvottelukunnan kokoukset  
 
Neuvottelukunnan varapuheenjohtaja Jaana Sormunen kutsui neuvottelukunnan koolle työpaikalleen 
YLEn Ison Pajan takkahuoneeseen torstaina 17.1. Tilaisuuden aluksi kanavajohtaja Ulla Martikainen-
Florath kertoi Teema-kanavan kulttuuriohjelmista ja erityisesti ranskankielisestä ohjelmatarjonnasta. 
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Puheenjohtaja Reino Gunnin johdolla kokouksessa käsiteltiin myös OPM:n valtionaputilannetta 
ystävyysseuroille hallituksen puheenjohtajan Najat Ouakrim-Soivion alustuksen pohjalta. Kolmantena 
aiheena kokouksessa oli Helsingin ranskalais-suomalaisen koulun ja Helsinkiin perustetun Eurooppa-
koulun tilanne ja mahdollinen yhteistyö. Asian esitteli kokousväellä Ranskalaisen koulun ystävät ry:n 
puheenjohtaja Katharina Bäckman. Aiheet herättivät vilkasta keskustelua. Kokoukseen osallistui 12 
neuvottelukunnan jäsentä, kolme hallituksen jäsentä ja pääsihteeri, joka laati tilaisuudesta muistion.    
 
Vuoden lopussa toimintansa päättävä neuvottelukunta kutsuttiin viimeiseen juhlaistuntoon tiistaina 5.11. 
Helsingin cerclen toimitiloihin, os. Meritullinkatu 20 A.  Kokoukseen osallistui 10 neuvottelukunnan jäsentä, 
liittohallituksen jäseniä ja liiton virkailijoita, Turun cerclen puheenjohtaja ja esiintyjä, yhteensä 14 henkilöä. 
Kokouksen puheenjohtajana toimi neuvottelukunnan puheenjohtaja Reino Gunn ja sihteerinä pääsihteeri Liisa 
Peake. Kokouksessa kuultiin esitys romaanisten kielten maistereiden työllistymistä (FM Johanna Isosävi), 
yhteenveto Ranskassa keväällä 2008 järjestetystä suuren suomalaisen kulttuurin esittelystä ”100 %  Finlande -  
täysillä Suomesta” (johtaja Iris Schwanck) sekä kerrottiin liittokokouksen hyväksymästä ja PRH:n 
vahvistamasta liiton neuvottelukuntaa koskevasta sääntömuutosehdotuksesta (§ 15, puheenjohtaja Ouakrim-
Soivio) ja liiton asioista (pääsihteeri Peake). Kokouksessa keskusteltiin vilkkaasti edellä mainituista aiheista. 
Kokouksen lopuksi puheenjohtaja Najat Ouakrim-Soivio piti kiitospuheen 11 vuotta neuvottelukuntaa 
luotsanneelle Reino Gunnille, joka nyt jätti paikkansa neuvottelukunnan jäsenenä. Lopuksi nautittiin iltapalaa 
viinin kera. Juhlakokouksesta laadittiin muistio. 
 
 
3. JÄSENTOIMINTA 
 
3.1 Jäsenet 
 
Suomi-Ranska yhdistysten liittoon kuului vuoden päättyessä 25 jäsenmaksunsa maksanutta yhteisöjäsentä.  
 
Liittoon kuului myös 401 ns. suoraa henkilö- ja perhejäsentä, 122 ns. päällekkäisjäsentä (jotka kuuluvat 
johonkin liiton jäsenyhdistykseen), 104 opiskelija- ja koululaisjäsentä ja kolme kunniajäsentä, yhteensä 630 
henkilöjäsentä. Vuoden aikana liiton henkilöjäsenmäärä kasvoi n. 50 uudella jäsenellä.  
 
 Liiton kokonaisjäsenmäärä jäsenyhteisöjen jäsenet mukaan lukien oli 3860 jäsentä sekä Ranskalais-
suomalaisen kauppakamarin 156 jäsenyritystä. 
 
Suomi-Ranska yhdistysten liiton jäsenyhdistykset: 
 
Cercle franco-finlandais de Helsinki - Helsingin ranskalais-suomalainen yhdistys ry (190) 
ENA ry (École Nationale d’Administrationin entiset suomalaiset oppilaat) (23) 
Lääkäriseura Coccyx ry (45) 
Ranskalaisen koulun ystävät ry (680) 
Suomen Ranskanopettajain yhdistys ry (830) 
Ranskalaisen Koulun Seniorit ry (179) 
Marcel Proustin ystävät ry (80) 
Ranskalais-suomalaisen kauppakamarin Suomen osasto ry (153 jäsenyritystä sekä henkilöjäseniä) 
Hanko: Cercle franco-finlandais de Hanko/Hangö ry (20) 
Hyvinkää: Hyvinkään Suomi-Ranska yhdistys ry (70) 
Hämeenlinna: Hämeenlinnan suomalais-ranskalainen yhdistys ry  (60) 
Joensuu: Joensuun suomalais-ranskalainen yhdistys ry (70) 
Kaarina: Kaarinan-Piikkiön Suomi-Ranska seura ry (63) 
Kuopio: Kuopion Suomi-Ranska yhdistys ry (50) 
Lahti: Lahden ranskalais-suomalainen yhdistys ry (80) 
Lappeenranta: Etelä-Karjalan Suomi-Ranska yhdistys ry (64) 
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Mikkeli: Mikkelin suomalais-ranskalainen yhdistys ry (80) 
Pori: Cercle Français de Pori ry (196) 
Porvoo: Cercle franco-finlandais de Porvoo/Borgå ry (80)  
Rovaniemi: Rovaniemen suomalais-ranskalainen yhdistys ry (45) 
Seinäjoki: Seinäjoen Suomi-Ranska yhdistys ry (65) 
Tampere: Cercle franco-finlandais de Tampere ry (50) 
Turku: Turun ranskalainen seura ry (80) 
Vaasa: Cercle franco-finlandais de Vaasa ry (30) 
Valkeakoski: Valkeakosken Suomi-Ranska yhdistys ry (100)  

 
Association franco-finlandais de Jakobstad ry, Renault Carte Noire Extra Club ry, Cercle franco-finlandais de 
Kotka ry, Jyväskylän ranskalais-suomalainen yhdistys ja Cercle franco-ålandais ry ovat olleet passiivitilassa 
useamman vuoden.  

 
3.2. Yhteydet jäsenkuntaan 

 
 Jäsenlehti 
Liiton jäsenlehti Fran-Su ilmestyi kaksi kertaa (maalis- ja lokakuussa). Maaliskuun numero ilmestyi 34-
sivuisena lehtenä ja siinä kuvattiin jäsenyhdistysten toimintaa, kerrottiin kesän jäsenmatkasta Loiren laaksoon, 
julkaistiin nuorisotoimikunnan stipendinsaajat, annettiin kielikurssivinkkejä kesäksi jne.  
Syksyn Fran-Su ilmestyi 28-sivuisena lokakuussa ja se sisälsi mm. Suomen Ranskan suurlähettilään kirjoituksen 
Suomen ja Ranskan välisestä yhteistyöstä, artikkelin Mika Waltarin suhteesta Ranskaan, juttuja 
kirjauutuuksista, tiedotteen valtakunnallisesta ranskan kielen opiskelua tukevasta Kiekura-hankkeesta,    
jäsenyhdistysten toiminnasta yms. Lehden ulkoasua oli edelleen B5-kokoinen nelivärilehti.   
Lehtien toimittamiseen osallistuivat Helsingin, Turun ja Kaarinan jäsenyhdistykset. Painosmäärä oli 2 500 
kpl/lehti ja painopaikka Painomerkki Oy. Lehden postituksen hoiti postitusfirma Young-Team oy. Sekä kevään 
että syksyn lehtiä tukivat mainoksin Aktia pankki, Armi Fornari, Faro-säätiö, Finn Lectura, 
Kustannusosakeyhtiö Otava, Kustannusosakeyhtiö Gummerus, Ravintola Lyon ja Villa Gallia Oy. 
 
Esitelmöitsijät 
 
Suomessa asuvista ranskankielisistä henkilöistä seuraavat ovat olleet jäsenyhdistysten käytettävissä 
esitelmöitsijöinä: Mme Claude Anttila, Mme Gwënaelle Bauvois, M. Jacques Delcos, Mme Laura Gutman-
Hanhivaara, Mme Aline Kaihari, M. Louis Clerc ja M. Jean-Michel Turrel.    
Suomenkielisinä esitelmöitsijöinä ovat toimineet mm. M. Peter von Bagh, M. Jarmo Kehusmaa, Mme Tuula 
Kotilainen, M. Tarmo Kunnas, Mme Maria-Liisa Nevala, Mme Kristina Ranki, Mme Riikka Rossi, Mme 
Pirkko Saikkonen, M. Eero Tarasti, M. Timo Tuomi ja M. Carl Öhman.    
  
Jäsenmatkat 
  
19.–22.4. 100 % Finlande – täysillä Suomesta  
Pariisiin huhtikuussa tehdyllä matkalla seurattiin ainutlaatuista suomalaisen kulttuurin ja elinkeinoelämän 
esiinmarssia ranskalaisessa ympäristössä. Matkan ohjelmassa oli mm. käynti Suomen valtion omistamassa, 
Alvar Aallon suunnittelemassa Maison Louis Carré-talossa Bazoches-sur-Guyonne – kylässä ja Pariisin 
tunnetuimmissa nähtävyyksissä, kuten Louvren taidemuseossa ja Musée Quai d’Orsayssa. Suomen Ranskan 
instituutissa johtaja Marjatta Levanto esitteli instituuttia ja sen ohjelmistoa. St. Sulpice-kirkon aukiolla 
vierailtiin Helsingin kaupungin järjestämässä kymmenen päivän mittaisessa Suomi-toritapahtumassa.  
Opastusta vaativissa kohteissa oppaana oli Mme Tuula Turakainen (Pariisi) ja muissa kohteissa ryhmän 
vetäjänä toimi pääsihteeri Liisa Peake. Matkalle osallistui 10 liiton jäsentä. 
 
 
 
10.–16.6. Kulttuuriretki Loiren laakson linnoihin   
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Kesäkuussa tehtiin perinteinen jäsenmatka Loiren laaksoon. Bussin kyydissä taitetulla linnakierroksella 
tutustuttiin seuraaviin monumentteihin: Chambord, Beauregard, Cheverny, Le Clos Lucé, Chenonceaux, 
Langeais, Villandry, Ussé ja Angers. Matkan erikoisin nähtävyys oli Rochemenierin troglodiittikylän 
kallioasunnot, joiden uumenissa vierailtiin. Lisäksi käytiin vuohenjuustoa valmistavalla maatilalla, 
herkkusieniviljelmillä ja kahdella viinitilalla.   
Matkan oppaana oli Mme Tuula Turakainen (Pariisi). Käytännön järjestelyt ja matkanjohtajan tehtävät hoiti 
pääsihteeri Liisa Peake. Matkalle osallistui 20 liiton jäsentä.   
 
 
4. KAMPANJOINTI RANSKAN KIELEN JA KULTTUURIN PUOLESTA 
 
Tiedotus- ja muut tilaisuudet 
 
Semaine de la francophonie - Ranskan kielen viikko 
 
Perinteisen Ranskan kielen ja kulttuurin viikon päätapahtuma järjestettiin 14.3. Vuotalossa Helsingin 
Vuosaaressa, jossa Ranskaa tai ranskankielisiä maita edustavat toimijat esittäytyivät talon ala-aulassa 
järjestetyillä ”Salon de la francophonie”-messuilla.  Liitolla ja Helsingin cerclellä oli tapahtumassa yhteinen 
näyttelypöytä. Messuilla jaettiin liiton jäsenlehteä ja muita esitteitä. Liiton messuvieraille jaettiin kuponkia, jolla 
sai Vuotalon kahvilasta kahvin ja croissantin edullisesti. Messuilla kävi satoja asiasta kiinnostuneita. Ranskan 
kielen viikolla oli myös runsaasti muuta ohjelmaa kuten konsertteja, teatteria, näyttelyitä ja elokuvia, joista 
liitto tiedotti jäsenilleen. 
 
Suomi-Ranska yhdistysten liiton ja Pariisissa toimivien Suomi-yhdistysten tapaaminen instituutissa 21.4. 
 
”100 % -Finlande” – tapahtumaan liittyvän jäsenmatkan yhteydessä kutsuttiin pääsihteeri Peaken toimesta 
paikalliset Suomi-yhdistykset yhteiseen tapaamiseen Suomen Ranskan instituuttiin 21.4. Tapaamiseen osallistui 
edustajia kaikista Pariisissa toimivista Suomi-kerhoista (7 kpl), yht. 16 henkilöä. Kokouksen puheenjohtajana 
toimi Ranskan Suomi-Seuran puheenjohtaja Auni Montonen-Koeberlé. Pääsihteeri Peake esitteli liiton 
toimintaa ja jakoi esitteitä ja jäsenlehti Fran-Sua. Suomi-yhdistykset kertoivat kukin vuorollaan omasta 
toiminnastaan. Päätettiin jatkossa keskinäisestä tiedottamisesta sekä yhteyksien ylläpitämisestä tapaamisin. 
Kokouksesta laadittiin muistio.     
 
Opinto-ohjaajien Ranska-tietoisku Haaga - Helia ammattikorkeakoulussa 31.10 
 
Uudenmaan opinto-ohjaajille järjestettiin 31.10. Ranska-aiheinen tiedotustilaisuus, jonka teemana oli ”Ranskaa 
osaavan nuoren mahdollisuudet sijoittua työelämään ” yhdessä Haaga-Helia  ammattikorkeakoulun kanssa. 
Tilaisuuden avasi lehtori Marjaana Mäkelä Haaga-Heliasta ja pääsihteeri Liisa Peake toi liiton ja 
nuorisotoimikunnan terveiset. Ohjelmaan kuului seuraavat puheenvuorot: FM Johanna Isosävi esitteli v. 2004 
tehtyä tutkimusta romaanisten kielten maistereiden työllistymisestä, fil.yo Pirita Pappinen kertoi viettämästään 
kouluvuodesta Ranskassa sekä opinnoistaan Turun yliopiston kääntäjä- ja tulkkikoulutuksessa, KTM Markku 
Halmeenmäki selosti keittiömestarinopintojaan Lyonin Institut Paul Bocuse’ssa ja YLEn toimittaja Jussi 
Seppälä arvioi Ranskan työtä EU:n puheenjohtajana heinäkuusta alkaen. Tilaisuudessa oli tarjoilua kevyesti 
ranskalaisittain. Opinto-ohjaajia oli paikalla 15 ja esiintyjiä ja järjestäjiä viisi henkilöä.  
 
 Gastronomiset luennot ja tilaisuudet 
 
Liiton ja Ravintola Lyonin yhteinen ”Club Lyon - Ranskan ystävien klubi” järjesti kaksi ranskalaiseen 
gastronomiaan liittyvää koulutus- ja esitelmätilaisuutta Ravintola Lyonissa Helsingissä:   
 

- 23.4. perehdyttiin Loire-joen laakson, erityisesti Tourainen seudun ruokaperinteeseen ja 
viinikulttuuriin FM Pirkko Saikkosen luennoidessa. Ilta liittyi liiton kesäkuiseen jäsenmatkaan 
Tourainen seudulle.   
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- 28.10. Suomen Kansallisteatterin pääjohtaja, FT Maria Liisa Nevala kertoi Kansallisteatterin 
ranskalaisesta teatteriohjelmistosta. Hän kertoi myös muusta teatteriin liittyvästä ja tulevasta 
ohjelmistosta sekä vastasi yleisön kysymyksiin.    

 
Tilaisuuksien ohjelmaan kuului luentojen ja pakinoiden lisäksi Ravintola Lyonin keittiön ”Menu 
Surprise” juomineen. Luentojen yhteydessä jaettiin myös runsaasti oppimateriaalia. Ravintola Lyonin 
keittiömestarit vastailivat klubilaisten aterioihin liittyviin kysymyksiin. Tilaisuuksiin osallistui noin 25 
henkeä/tilaisuus.   

   
4.3.  Kielikurssit 
 
Ranskan intensiivikurssi ”Actualités françaises” järjestettiin 12.2.–15.3. Helsingin ranskalais-suomalaisella 
koululla. Ranskan perustaidot osaaville tarkoitettu kurssi tarjosi näkymiä ranskalaiseen yhteiskuntaan ja valotti 
mm. ranskalaisen yritysmaailman eri puolia. Kurssi harjaannutti suullista ilmaisua, kuullun ymmärtämistä sekä 
kielen rakenteita. Opettajana toimi kielikouluttaja Kirsti Kontio-Ollila. Kurssille osallistui 11 opiskelijaa. 
 
A-ranskaa lukeville 11–15-vuotiaille peruskoululaisille järjestettiin Colonie de Vacances- kielileiri 29.6 - 
4.7.2008. Nuorten kielileirille osallistui yhteensä15 oppilasta. Kurssipaikka Tunkelon Isotalo sijaitsee 
Längelmäellä Pohjois-Hämeessä. Opettajana toimi kielikouluttaja Kirsti Kontio-Ollila apunaan ranskalaisia ja 
suomalaisia apuopettajia.   
 
 
5. MUU TOIMINTA 
 

5.1. Yhteydet eri organisaatioihin 
 

Ranskan kulttuurikeskus 
Ranskan kulttuurikeskukseen on edelleen pidetty tiiviisti yhteyttä ja kulttuurikeskuksen virkailijat ovat 
osallistuneet esiintyjinä liiton tai jäsenyhdistysten järjestämiin tilaisuuksiin. 
Liiton jäsentiedotetta, suomen- ja ranskankielistä yleisesitettä on ollut esillä kulttuurikeskuksessa. Vastaavasti 
liitto on tiedottanut kulttuurikeskuksen toiminnasta jäsenilleen ja asiakkailleen.. 
 
Ranskan suurlähetystö  
Ranskan suurlähetystö on entiseen tapaan osoittanut kiinnostusta ja vieraanvaraisuutta liittoa ja sen toimintaa 
kohtaan. Liiton ja jäsenyhdistysten edustajia on kutsuttu suurlähetystöön eri tilaisuuksien kunniaksi järjestetyille 
vastaanotoille. 
 
Helsingin ranskalais-suomalainen koulu   
Liiton toimisto on edelleen sijainnut Helsingin ranskalais-suomalaisella koululla. Lisäksi liitto on käyttänyt 
koulun auditoriota, ruokalaa ja luokkahuoneita toimintaansa. Koulun opettajat ovat toimineet liiton kotimaisina 
esitelmöitsijöinä.  
 
Alliance Française de Paris 
Liitto edustaa edelleenkin virallisesti Alliance Françaisea Suomessa.  
 
Suomen Ranskan instituutin säätiö 
Suomen Ranskan instituutin säätiön toimisto on edelleen sijainnut liiton toimitiloissa ja liiton pääsihteeri on 
toiminut säätiön asiamiehenä. Säätiön toimiston ylläpito on maksettu säätiön saamasta valtionavusta. Instituutin 
ohjelmalehtistä ja muuta tietoa instituutista on jaettu liitosta.  
 
 
Ystävyysseurojen liitto ry    
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Suomi-Ranska yhdistysten liitto on edelleen Ystävyysseurojen liitto ry:n jäsen. Pääsihteeri oli Ystävyysseurojen 
liiton hallituksen jäsen. Hän toimii myös ko. liiton rahavarainhoitajana. Jäsenyyden ansiosta liitto voi osallistua 
mm. matka-messuille Helsingissä.  
 
Hiiden opisto, Lohja 
Suomi-Ranska yhdistysten liiton esitelmöitsijöitä luennoi Hiiden opiston eri toimipisteissä Uudellamaalla. Liiton 
yhteystiedot olivat esillä opiston esitteessä. 
 
Haaga-Helia ammattikorkeakoulu 
Liitto järjesti jo perinteeksi tulleen yhteisen opinto-ohjaajien Ranska-tietoiskun ammattikorkeakoulun kanssa.  
 
Ordre des Palmes Académiques Section Finlandaise 
Ordre des Palmes Académiques Section Finlandaise-kerhon (AMOPA) kuudentena toimivuonna järjestettiin 
juhlakokous AMOPA-järjestön perustamisen 200-vuotisjuhlan kunniaksi. Kokous oli Ranskan 
kulttuurikeskuksessa Kaapelitehtaalla 24.11.   Paikalla oli 10 osaston jäsentä. Kokouksen päätteeksi illastettiin 
ravintola Café de Paris’ssa.  Osaston toimistoa hoidetaan liiton toimitiloissa. 
 
Suomi-yhdistykset Pariisissa 
Yhteyksiä on ylläpidetty sähköpostitse seuraavien Pariisissa toimivien Suomi-yhdistysten kanssa:  
Suomi-Seura- Association Finlandaise en France,  Association France-Finlande, Association Alvar Aalto en France
Maison Louis Carré, Suomalainen Osakunta – Le Club franco-finlandais, Kauppakamari - Chambre Commerce 
Franco-Finlandais, Ranskan Suomalainen evankelis-luterilainen seurakunta- Paroisse Luthérienne Finlandaise en 
ja Pariisin Suomikoulu – L’Ecole finlandaise de Paris.  
 
 
 5.2. Edustus 
 
Suomi-Ranska yhdistysten liiton edustajat Helsingin ranskalais-suomalaisen koulun johtokunnassa ovat prof. 
Meri Larjavaara (varsinainen jäsen) ja prof. Juhani Härmä (varajäsen). Edustajien toimikausi päättyi 
31.12.2008. 
 
7.3. pääsihteeri osallistui ”100 % Finlande – täysillä Suomesta” – hankkeen tiedotustilaisuuteen Ranskan 
kulttuurikeskuksessa Kaapelitehtaalla. 
 
1.4. pääsihteeri edusti liittoa Cercle franco-finlandais de Helsinki ry:n toimittaman kirjan Onnen maa – 
julkistamistilaisuudessa Helsingin cerclen toimitiloissa.  
 
16.4. puheenjohtaja ja pääsihteeri osallistuivat Suomen Elle-lehden lanseeraustilaisuuteen tapahtumakeskus 
Voimalassa. 
 
9.5. puheenjohtaja ja pääsihteeri osallistuivat uuden Suomen Ranskan suurlähettilään tervetuliaisvastaanotolle 
Ranskan suurlähetystössä.  
 
3.6. puheenjohtaja, pääsihteeri ja hallituksen jäsen Heidi Heinonen kävivät tervehtimässä uutta Suomen 
Ranskan suurlähettilästä, Mme Françoise Bourolleauta ja esittelemässä liiton ja jäsenyhdistysten toimintaa.  
 
18.8. puheenjohtaja ja pääsihteeri osallistuivat kulttuurineuvos Pascal Hansen läksiäisiin Ranskan 
suurlähetystössä.   
 
28.8. pääsihteeri osallistui kieliasianattasea Benjamin Benoît’n läksiäisiin Ranskan kulttuurikeskuksessa. 
  
13.9. pääsihteeri osallistui Cercle Français de Turku ry:n jäseniltaan ja kertoi kuulijoille ”100 % Finlande – 
täysillä Suomesta” – tapahtuman saamasta vastaanotosta Ranskassa.  
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27.9. puheenjohtaja ja pääsihteeri osallistuivat Seinäjoen Suomi-Ranska yhdistyksen 10-vuotisjuhliin 
Seinäjoella. 
 
29.11. puheenjohtaja ja pääsihteeri osallistuivat Etelä-Karjalan Suomi-Ranska yhdistyksen 50-vuotisjuhliin 
Lappeenrannassa.   
 
 
6. LIITON TOIMISTO 
 
Suomi-Ranska yhdistysten liiton toimisto sijaitsi edelleen Helsingin ranskalais-suomalaisella koululla, 
osoitteessa Raumantie 4, 00350 Helsinki, puh. 09- 561 14 11, gsm 044–555 3920, fax 09-561 14 15 , e-mail 
sryl@suomi-ranska.com   http://www.suomi-ranska.com. Toimisto on ollut päivittäin auki klo 11-15. 
 
 
 
Helsinki, 12.3.2009  
 
      Liisa Peake 
      pääsihteeri 

mailto:sryl@suomi-ranska.com
http://www.suomi-ranska.com

